



آیا شما باشنده آلبرتا هستید که سابقه خدمت در بخش نظامی در کشور اصلی خود داشته باشید؟

فراخوان برای علاقه‌مندان



آیا شما یا یکی از اعضای خانوادگی تان باشنده ولایت آلبرتا هستید که سابقه کار نظامی در کشور اصلی تان یا در کشور دیگری داشته باشید؟ و یا والدین شما یا دوست های تان که باشنده آلبرتا باشند، سابقه خدمت در قوای مسلح را در کشوری غیر از کانادا دارند؟

ما در جستجوی افرادی هستیم که سرگذشت های خود را از دوران خدمت در قوای مسلح کشور های غیر از کانادا با ما شریک سازند. ما به داستان های شما که در صفوف قوای مسلح چه به شکل سرباز در اردوی کشور تان، یا در صف جنگجویان گوریلا، پارتیزانی، گروه های آزادیخواه، یا به شکل سرباز کودک و یا در نقش پرسونل صحتی فعالیت می‌کردید، علاقه داریم.

موادی را که ما گردآوری می‌کنیم در نمایشگاهی که در فوندرز گالری دانشگاه کلگری در موزیم نظامی شهر کلگری در پاییز سال 2021 برگزار خواهد شد، مورد استفاده قرار خواهند گرفت. ما علاقه‌مند دریافت کار های هنری، عکس ها و صنایع دستی هستیم که به نحوی با سرگذشت فرد و یا محلی که آن فرد ایفای وظیفه می‌کرده است، ارتباط داشته باشد. اگر شما هنرمندی هستید که به آلبرتا مهاجرت کرده‌اید و یا کسانی را می‌شناسید که در آلبرتا زندگی می‌کنند و سابقه خدمت در بخش نظامی را در کشوری غیر از کانادا دارند، لطفاً با ما تماس بگیرید.

هدف از این پروژه معرفی و شناخت بهتر و بیشتر تاریخ قدیم و معاصر اقوام و ملت های است که در ولایت البرتا زیست می‌کنند. ما در این پروژه فرصت شناخت بهتر تنش ها و درگیری های را به بازدیدکنندگان فراهم می‌کنیم که در سطح جهان اتفاق افتاده اند و کانادا در آنها نقشی نداشته است.

برنامه‌ریزی برای این نمایشگاه نیازمند اطلاع رسانی گسترده در مراکز انجمن های اجتماعی و سازمان های اجتماعی مربوط به مهاجرینی که در کلگری زندگی می‌کنند، است. ما می‌دانیم که برای برخی افراد شریک ساختن داستان های شرکت آنها در جنگ ها احتمالاً حساسیت برانگیز باشد، روی همین ملحوظ اگر شما تقاضا کنید ما می‌توانیم قصه های شما را با اسم مستعار و یا کاملاً به شکل ناشناخته در نمایشگاه به نمایش بگذاریم.

اگر شما حکایتی دارید که می‌خواهید شریک بسازید و یا به معلومات بیشتر در مورد این پروژه نیاز دارید، خرسند می‌شویم که با تماس بگیرید اگر شما موزیم یا نهاد حفاظت از میراث های فرهنگی دارید که آثار هنری، صنایع دستی و قصه های در آنجا نگهداری می‌شوند که سازگار با محتوای این پروژه استند و علاقه‌مند شرکت در این نمایشگاه هستید، ما از حمایت و شرکت شما در این پروژه استقبال می‌کنیم. برای معلومات بیشتر و یا سهم‌گیری در این پروژه با نشانی های ذیل به تماس شوید:

روری کوری، هماهنگ کننده ارشد

mor-curator@telusplanet.net (403) 410-2340 x 2602. Dick Averbs, Curatorial Coordinator,
dick.averens@ucalgary.ca

برای کسب معلومات بیشتر در مورد موزه نظامی شهر کلگری به شمول معلومات در مورد ماموریت، شرایط بازدید، برنامه های آموزشی، مناسبت ها و نمایشگاه ها لطفاً به وب سایت ذیل مراجعه کنید:
<https://themilitarymuseums.ca/>

در انتظار شنیدن حکایت های شما هستیم.

Photos: (L) Hieu Tran, South Vietnamese Navy. (R) Sharon Wildwind, American Army Nurse



UNIVERSITY OF CALGARY
Founders' Gallery

